
1 
 

vedoucího bakalářské práce             
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavla Hořáková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Návrh logistiky návozu odpadu do spalovny v podniku  
                                           SAKO, a.s. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce je svým obsahem původní a v současné době velmi aktuální, neboť řeší problematiku 
spojenou s činností obcí, související s produkcí odpadu, jeho svozem s využitím dopravních 
prostředků pro následnou likvidaci.  

Teoretická část vymezuje odpady v souladu se zákony, způsoby likvidace a systém přepravy 
k následné likvidaci. 

Praktická část práce řeší problematiku konkrétní firmy, zabývající se způsoby nakládání s odpady pro 
potřeby likvidace ve spalovně (druhotné využití pro potřeby obyvatelstva velké aglomerace 
obyvatelstva). Vlastní návrhová část vychází z provedené analýzy možnosti odběru odpadu 
z jednotlivých skládek na území Brněnského regionu a způsoby přeprav do spalovny s využitím 
automobilové nebo kombinované dopravy. 

Návrhová část práce je reálná, doložena analýzou a celkovými kapacitními možnostmi pohybu 
přepravních prostředků v areálu spalovny. 

Celkovou úroveň snižují drobné nedostatky v zásadách značení tabulek a obrázků v praktické části 
práce, což nemá vliv na celkovou hodnotu práce. 



2 
 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Vysvětlete náklady pro automobilní a kombinovanou dopravu návozu odpadu do spalovny 
Brno. 
2. Vysvětlete logistický řetězec, který vzniká při činnosti firmy při realizaci její činnosti – 
návoz odpadu do spalovny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


